平成21年 12月 吉日

関係各位

千葉県東葛飾地域整備センター

流山区画整理事務所

木地区3-2工区基盤整備工事 (そ 2)のお知らせ

日ごろより、当事務所で施行しております土地区画整理事業に格別のご協力をいただき、

厚くお礼申し上げます。

さて、平成22年 1月 上旬より、本地区3-2工区基盤整備工事 (その2)を別紙箇所に

おいて行います。

工事区域内での作業中は、近隣住民の皆様には何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

1.工 事 名  木地区3-2工区基盤整備工事(その 2)

2.工 事 場 所  流山市 木

3.工 事 内 容  木地区区画整理事業に伴 う木地区3-2工区基盤整備工事ため

4.工 事 期 間  平成 22年 1月 上旬から平成 22年 2月 上旬 (予定)
・

5。 発 注 者  千葉県東葛飾地域整備センター 流山区画整理事務所 木地区工務課

流山市南流山 1丁 目13番地 (担当 佐々木・鈴木)

電話  04-7150-4503
6.請 負 業 者  トーカツ建興的 現場代理人 染野 航

電話 04-7146-0863 携帯090-7412-6793
7.工 事 箇 所  別紙参照 (裏面)

・

「

――――

=二 ====ミ
ミミミニ

=三

Ξ三言言 :、